L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

337846 10 00,00 21,003.305,78 33.057,80BLOQUE ABRASIVO SK 700 #060.
331019 10 00,00 21,003.305,78 33.057,80BLOQUE ABRASIVO SK 700 #120.

66.115,60

66.115,60

$   79.999,88

0,00

00,00
  Setenta y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos con  88/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     13.884,28